

Danielsen Urban Landscape ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 36 46 74 60

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Urban Landscape ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 36 46 74 60
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 7. regnskabsår
Bestyrelse	Kasper Danielsen, Formand Malin Johanna Meyer Henrik Dyring Bronee Søren Hofman Laursen
Direktion	Kasper Danielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danielsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er landskabsarkitektur og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Vi har i regnskabsåret været ramt af de økonomiske konsekvenser af Corona-epidemien, men udover dette har der ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 596 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud i året på i alt 250 tkr.

Generelt ses en svag stigning i selskabets opgavetilgang og omsætning og Corona-epidemiens påvirkning af driften vurderes at være aftagende.

En ændring af ledelse og ejer struktur sommeren 2020 har båret frugt, både på produktiviteten og indtjeningen.

Selskabet har derfor valgt at øge antallet af ansatte samt at styrke den generelle faglighed.

Selskabet har på regnskabsafslæggelsestidspunktet en fornuftig projektportefølje, der rækker ind i regnskabsåret 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.565.179	2.478
1 Personaleomkostninger	-2.768.357	-3.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2
Driftsresultat	796.822	-553
Andre finansielle indtægter	13.778	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.897	-36
Resultat før skat	766.703	-558
Skat af årets resultat	-170.580	112
Årets resultat	596.123	-446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	596.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-446
Disponeret i alt	596.123	-446

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	853.439	756
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.780.311	576
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	909.169	582
	Udskudte skatteaktiver	135.782	355
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18
	Periodeafgrænsningsposter	76.907	104
	Tilgodehavender i alt	<u>3.755.608</u>	<u>2.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.510</u>	<u>63</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.937.118</u>	<u>2.454</u>
	Aktiver i alt	<u>3.937.118</u>	<u>2.454</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
4 Overkurs ved emission	0	28
5 Overført resultat	16.192	-858
Egenkapital i alt	<u>78.692</u>	<u>-767</u>
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	710.000	1.200
7 Anden gæld	343.819	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.819</u>	<u>1.200</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	90
Gæld til tilknyttede virksomheder	990.698	539
Anden gæld	1.761.409	1.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.607</u>	<u>2.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.858.426</u>	<u>3.221</u>
Passiver i alt	<u>3.937.118</u>	<u>2.454</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.486.906	2.697
Pensioner	204.086	242
Andre omkostninger til social sikring	65.087	73
Personalemkostninger i øvrigt	12.278	17
	<u>2.768.357</u>	<u>3.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.802	31
Andre finansielle omkostninger	7.095	5
	<u>43.897</u>	<u>36</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.738.225	1.824
Modtagne acontobetalinge	-3.957.914	-1.248
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.780.311</u>	<u>576</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.780.311</u>	<u>576</u>
	<u>1.780.311</u>	<u>576</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2020	27.500	28
Overført til overført resultat	-27.500	0
	0	28
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	-857.434	-412
Årets overførte overskud eller underskud	596.126	-446
Overført fra overkurs ved emission	27.500	0
Modtaget koncerntilskud	250.000	0
	16.192	-858
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	710.000	1.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse indefrysningsperiode	255.938	0
Øvrig anden gæld	137.881	0
	393.819	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	0
	343.819	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
